АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 29 сентября 2014 года                                                                          № 56-па
О внесении изменений и дополнений в     административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений  на вырубку  деревьев  и кустарников на  территории  сельского поселения Ведное»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в    административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений  на вырубку  деревьев  и кустарников на  территории сельского поселения Ведное, утвержденный постановлением  главы сельского  поселения Ведное  № 2    от 14.01.2013 следующие изменения и дополнения:
   1.1  Пункт 5.11 раздел 5  изложить в новой редакции:
5.11. Жалоба должна быть рассмотрена в течение 15 дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения Ведное:                                       Садикова А.В.